
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО ОДЕСЬКІЙ ТА МИКОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Про затвердженим результатів 
продажу та завершеная приватизації
06 'сита малої приватизації

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального 
майна», на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного майна України по 
Одеській та Миколаївській областях «По прийняття рішення про приватизацію об'єкта малої 
приватизації» від 05.01.2022 №8, договору купівлі-продажу від 11.12.2024 №800 та акту 
цриймання-передачі від 11.12.2024 об'єкта малої приватизації - виробничого (нежитлового) 
об'єкта - А-1 виробничий корпус 402,7 кв.м, Б-1 склад 419,6 кв.м, В-1 склад ПММ 49,2 кв.м. 
Г-2 КПП 22.2 кв.м, Д-1 ангар 276,6 кв. м, Е-1 матеріальний склад 116,9 кв.м, Ж вбиральня, 1 
ворота, 2 огорожа. З огорожа. 4 ворота. 5 хвіртка, 6 басейн. 7 огорожа, 8 хвіртка. 9 ємність, за 
адресою: Миколаївська обл.. Баштанський (Березнегуватський) район, смт Березнегувате, 
вул. 1 Травня. 1

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об'єкта малої приватизації - окремого майна - 
виробничого (нежитлового) об'єкта - А-1 виробничий корпус 402,7 кв.м, Б-1 склад 419.6 
кв.м. В-1 склад ПММ 49.2 кв.м. Г-2 КПП 22,2 кв.м. Д-1 ангар 276,6 кв. м, Е-1 матеріальний 
склад 116,9 кв.м. Ж вбиральня, 1 ворота, 2 огорожа. З огорожа. 4 ворота. 5 хвіртка. 6 басейн.
7 огорожа. 8 хвіртка. 9 ємність, за адресою: Миколаївська обл., Баштанський 
(Березнегуватський) район, смт Березнегувате, вул. 1 Травня, 1.

Покупець вищевказаного об'єкта -  фізична особа Хохлов Іван Іванович.
Ціна, за якою придбано об’єкт, становить: 531 627,60 грн (П'ятсот тридцять одна 

тисяча шістсот двадцять гривень сім 60 коп), у тому числі ПДВ в сумі 88 604,60 грн 
(Вісімдесят вісім тисяч шістсот чотири гривні 60 коп).

2. Вважати приватизацію об'єкта малої приватизації - окремого майна - виробничого 
(нежитлового) об’єкта - А-1 виробничий корпус 402,7 кв.м, Б-1 склад 419.6 кв.м, В-1 склад 
ПММ 49,2 кв.м. Г-2 КПП 22,2 кв.м, Д-1 ангар 276.6 кв. м, Е-1 матеріальний склад 116,9 кв.м, 
Ж вбиральня. 1 ворота. 2 огорожа, 3 огорожа, 4 ворота. 5 хвіртка, 6 басейн, 7 огорожа. 8 
хвіртка, 9 ємність, за адресою: Миколаївська обл., Баштанський (Березнегуватський) район, 
смт Березнегувате, вул. 1 Травня, 1, завершеною.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Н А К А З

З Л  . ЗЛ  . л о л у № ЗЛУ

Заступник начальника Регіонального 
відділення - начальник Управління



ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО ОДЕСЬКІЙ ТА МИКОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

УЛ . УЛ . <£#<£*/ № <3£ У - У

Про затвердження результатів 
продажу та завершення приватизації 
об 'екти малої приватизації

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального 
майна», на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного майна України по 
Одеській га Миколаївській областях «По прийняття рішення про приватизацію об'єкта малої 
приватизації» від 18.01.2022 №90. договору купівлі-продажу від 11.12.2024 №799 та акту 
приймання-передачі від 11.12.2024 об’єкта малої приватизації - виробничого (нежитлового) 
об'єкта у складі: А-1 склад 413.4 кв.м; Б-1 нежитлова будівля 63,6 кв.м, за адресою: 
Миколаївська обл., Баштанський (Березнегуватський) р-н. смт Березнегувате. вул. Павлова, 1

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об'єкта малої приватизації - окремого майна - 
виробничого (нежитлового) об'єкта у складі: А-1 склад 413.4 кв.м; Б-1 нежитлова будівля 
63.6 кв.м, за адресою: Миколаївська обл., Баштанський (Березнегуватський) р-н, смт 
Березнегувате. вул. Павлова. 1.

Покупець вищевказаного об'єкта -  фізична особа Хохлова Віта Валентинівна.
Ціна, за якою придбано об'єкт, становить: 328 827.60 гри (Триста двадцять вісім тисяч 

вісімсот двадцять сім гривень 60 коп), у тому числі І1ДВ в сумі 54 804.60 грн (п'ятдесят 
чотири тисячі вісімсот чотири гривні 60 коп).

2. Вважати приватизацію об'єкта малої приватизації - окремого майна - виробничого 
(нежитлового) об’єкта у складі: А-1 склад 413.4 кв.м; Б-1 нежитлова будівля 63.6 кв.м, за 
адресою: Миколаївська обл., Баштанський (Березнегуватський) р-н, смт Березнегувате. вул. 
Павлова. 1. завершеною.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Заступник начальника Регіонального 
відділення - начальник Управління


